

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 13:49

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2021

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VICHE
Año de Adquisición:	2021
Valor Asignado:	\$ 96,070.1800

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	P
1	759901	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ATENCIÓN A GRUPOS PRIORITARIOS	1.00	Unidad	6,236.1800	6,236.18	C
2	759901	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	OBRAS	1.00	Unidad	83,080.4300	83,080.43	C
3	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SESION SOLEMNE POR LOS 80 AÑOS DE PARROQUIALIZACIÓN DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C
4	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGUROS POLIZA DE CAUCIÓN DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS	1.00	Unidad	535.7100	535.71	C
5	530805	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN AEROSOL	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C
6	530805	389930016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA RIGIDA	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C
7	530805	3899300114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA FIBRA DE COCO 30CM	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C
8	530805	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA FIBRA SUAVE	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C
9	530805	3899300115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBRA FIBRA DE COCO DE 40 CM	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C
10	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES DE DOCUMENTOS	20.00	Unidad	4.7000	94.00	C
11	530804	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFERO AZUL	2.00	Unidad	13.0000	26.00	C
12	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REMAS DE PAPEL BOND	80.00	Unidad	4.0000	320.00	C
13	530804	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS	20.00	Unidad	3.0000	60.00	C
14	530702	839100014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS D PAGINA WEB INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C
15	530702	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA INFORMATICO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C
16	530204	326000049	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIBRETINES DE INGRESOS	100.00	Unidad	5.0000	500.00	C

TOTAL: \$96,070.1800

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	P
TOTAL: \$0.0000															

